

LISTA DE PRECIOS
TIPO: LISTA DE PRECIOS GENERAL
MARCA: IBERIA
FECHA DE ELABORACIÓN: 13/11/2017
FECHA DE VIGENCIA: 13/11/2017
ESPECIAS Y CONDIMENTOS
LINEA: SALEROS 4 Oz

PRODUCTOS	CONTENIDO NETO UNITARIO	UNIDADES X EMPAQUE	PRECIOS (Bs.F)		
			P.M.V.P.	IVA	TOTAL
AJO PURO EN POLVO	90 g	12	44.642,86	5357,14	50.000,00
AJILLO MIX	105 g	12	48.571,43	5828,57	54.400,00
ALBAHACA ENTERA	20 g	12	17.142,86	2057,14	19.200,00
ANÍS DULCE ENTERO	60 g	12	18.571,43	2228,57	20.800,00
CANELA ENTERA	40 g	12	35.714,29	4285,71	40.000,00
CANELA EN POLVO	75 g	12	38.571,43	4628,57	43.200,00
COLOR ONOTO MOLIDO	90 g	12	24.285,71	2914,29	27.200,00
COMINO MOLIDO	65 g	12	35.714,29	4285,71	40.000,00
CURRY EN POLVO	70 g	12	26.785,71	3214,29	30.000,00
JENGIBRE MOLIDO	50 g	12	18571,43	2228,57	20.800,00
LAUREL ENTERO	8 g	12	15000,00	1800,00	16.800,00
MEZCLA PARA CONDIMENTAR PAELLA	115 g	12	26785,71	3214,29	30.000,00
ONOTO ENTERO	80 g	12	26.785,71	3214,29	30.000,00
ORÉGANO ENTERO	20 g	12	14.785,71	1774,29	16.560,00
ORÉGANO MOLIDO	50 g	12	14.785,71	1774,29	16.560,00
PEREJIL ENTERO	15 g	12	16.071,43	1928,57	18.000,00
PIMENTÓN ESPAÑOL	60 g	12	30.000,00	3600,00	33.600,00
PIMIENTA BLANCA MOLIDA	65 g	12	50.000,00	6000,00	56.000,00
PIMIENTA NEGRA MOLIDA	65 g	12	31.071,43	3728,57	34.800,00
ROMERO ENTERO	30 g	12	21.428,57	2571,43	24.000,00
SAL CON AJO	140 g	12	28.571,43	3428,57	32.000,00
SAL CON CEBOLLA	140 g	12	28.571,43	3428,57	32.000,00
SALVIA ENTERA	20 g	12	14.811,43	1777,37	16.588,80
SWEET CANELA	100 g	12	35.714,29	4285,71	40.000,00
TOMILLO ENTERO	30 g	12	17.857,14	2142,86	20.000,00
SAL CONDIMENTADA PARA AVES	125 g	12	21.428,57	2571,43	24.000,00
SAL CONDIMENTADA PARA CARNES	125 g	12	21.428,57	2571,43	24.000,00
SAL CONDIMENTADA PARA PESCADOS	125 g	12	21.428,57	2571,43	24.000,00

LINEA: SERIE ORO 48 SOBRES

ADOBO COMPLETO 4 x 12	40 g	48	2.678,57	321,43	3.000,00
AJO PURO EN POLVO 4 x 12	30 g	48	17.142,86	2.057,14	19.200,00
AJILLO MIX 4 x 12	30 g	48	11.031,43	1.323,77	12.355,20
COLOR ONOTO MOLIDO 4 x 12	25 g	48	6.714,29	805,71	7.520,00
COMINO MOLIDO 4 x 12	20 g	48	8.710,00	1.045,20	9.755,20
CURRY EN POLVO 4 x 12	20 g	48	6.714,29	805,71	7.520,00
ONOTO ENTERO 4 x 12	20 g	48	5.460,00	655,20	6.115,20
ORÉGANO ENTERO 4 x 12	5 g	48	2.742,86	329,14	3.072,00
PIMIENTA NEGRA MOLIDA 4 x 12	20 g	48	8.571,43	1.028,57	9.600,00
SABROSEADOR 4 x 12	30 g	48	4.571,43	548,57	5.120,00

LINEA: POPULAR 6 x 24

ADOBO COMPLETO	24 x 15 g	6	31.428,57	3.771,43	35.200,00
AJO PURO EN POLVO	24 x 6 g	6	90.000,00	10.800,00	100.800,00
COMINO MOLIDO	24 x 6 g	6	70.200,00	8.424,00	78.624,00
CURRY EN POLVO	24 x 6 g	6	58.571,43	7.028,57	65.600,00
MEZCLA BASE DE COLOR ONOTO	24 x 6 g	6	38.571,43	4.628,57	43.200,00

LISTA DE PRECIOS
TIPO: LISTA DE PRECIOS GENERAL
MARCA: 
FECHA DE ELABORACIÓN: 13/11/2017
FECHA DE VIGENCIA: 13/11/2017
ADOBOS Y ADEREZOS
LINEA: ADOBO

PRODUCTOS	CONTENIDO NETO UNITARIO	UNIDADES X EMPAQUE	PRECIOS (Bs.F)		
			P.M.V.P.	IVA	TOTAL
ADobo COMPLETO	185 g	24	12.428,57	1.491,43	13.920,00
ADobo COMPLETO	500 g	12	24.857,14	2.982,86	27.840,00
ADobo COMPLETO	500 g	12	49.714,29	5.965,71	55.680,00

LINEA: SABROSEADOR

SABROSEADOR	180 g	24	26.142,86	3.137,14	29.280,00
SABROSEADOR	440 g	12	52.285,71	6.274,29	58.560,00
SABROSEADOR	440 g	12	104.571,43	12.548,57	117.120,00

LINEA: MOSTAZA

MOSTAZA PREPARADA	185 g	24	8.228,57	987,43	9.216,00
MOSTAZA PREPARADA	225 g	24	11.291,43	1.354,97	12.646,40

LINEA: VINAGRE

VINAGRE	500 cm ³	24	2.642,86	317,14	2.960,00
VINAGRE	1L	12	4.142,86	497,14	4.640,00

SALSAS
LINEA: TRADICIONALES

SALSA INGLESA	150 cm ³	24	6.380,00	765,60	7.145,60
SALSA DE SOYA	150 cm ³	24	6.750,00	810,00	7.560,00
SALSA DE AJO	150 cm ³	24	6.380,00	765,60	7.145,60
SALSA DE AJÍ PICANTE "PIRIPIRI"	150 cm ³	24	9.000,00	1.080,00	10.080,00
SALSA INGLESA	300 cm ³	12	10.000,00	1.200,00	11.200,00
SALSA DE SOYA	300 cm ³	12	11.000,00	1.320,00	12.320,00
SALSA DE AJO	300 cm ³	12	10.400,00	1.248,00	11.648,00
SALSA DE AJÍ PICANTE "PIRIPIRI"	300 cm ³	12	14.250,00	1.710,00	15.960,00

LINEA: EXCLUSIVIDADES CULINARIAS

SALSA RICA	150 cm ³	24	7.428,57	891,43	8.320,00
SALSA CONDIMENTADA	150 cm ³	24	6.380,00	765,60	7.145,60
SALSA DE JENGIBRE	150 cm ³	24	10.000,00	1.200,00	11.200,00
SALSA AMOSTAZADA	150 cm ³	12	5.714,29	685,71	6.400,00
SALSA RICA	300 cm ³	12	11.428,57	1.371,43	12.800,00
SALSA CONDIMENTADA	300 cm ³	12	10.000,00	1.200,00	11.200,00
SALSA DE JENGIBRE	300 cm ³	12	17.142,86	2.057,14	19.200,00
SALSA AMOSTAZADA	300 cm ³	12	9.285,71	1.114,29	10.400,00

LINEA: SALSAS PARA PASTAS

SALSA BOLOGNESE	190 g	24	9.694,29	1.163,31	10.857,60
SALSA COMPLETA	190 g	24	9.694,29	1.163,31	10.857,60
SALSA NAPOLITANA	190 g	24	9.694,29	1.163,31	10.857,60
SALSA BOLOGNESE	490 g	12	2.1542,86	2.585,14	24.128,00
SALSA COMPLETA	490 g	12	2.1542,86	2.585,14	24.128,00
SALSA NAPOLITANA	490 g	12	2.1542,86	2.585,14	24.128,00

LISTA DE PRECIOS
TIPO: LISTA DE PRECIOS GENERAL
MARCA: IBERIA
FECHA DE ELABORACIÓN: 13/11/2017
FECHA DE VIGENCIA: 13/11/2017
DESHIDRATADOS
LINEA: SOPAS Y CREMAS

PRODUCTOS	CONTENIDO NETO UNITARIO	UNIDADES X EMPAQUE	PRECIOS (B.s.F)		
			P.M.V.P.	IVA	TOTAL
SOPA DE POLLO CON FIDEOS	60 g	72	7.142,86	857,14	8.000,00
SOPA DE POLLO CON ARROZ	65 g	72	7.142,86	857,14	8.000,00
HERVIDO CRIOLLO	60 g	72	7.142,86	857,14	8.000,00
COSTILLA CON FIDEOS	55 g	72	7.142,86	857,14	8.000,00
SOPA MINISTRONE	80 g	48	12.428,57	1.491,43	13.920,00
CREMA DE ESPÁRRAGOS	70 g	48	12.428,57	1.491,43	13.920,00
CREMA DE CHAMPIÑONES	65 g	48	12.428,57	1.491,43	13.920,00
CREMA DE JOJOTO	70 g	48	12.428,57	1.491,43	13.920,00
CREMA DE POLLO	70 g	48	12.428,57	1.491,43	13.920,00
CREMA DE TOMATE	70 g	48	12.428,57	1.491,43	13.920,00

LINEA: BASES

BASE PARA CARAOTAS	60 g	48	15.178,57	1.821,43	17.000,00
BASE PARA CARNE MECHADA	60 g	48	15.178,57	1.821,43	17.000,00
BASE PARA PAELLA	50 g	48	15.178,57	1.821,43	17.000,00
BASE PARA SALSA BECHAMEL	70 g	48	15.178,57	1.821,43	17.000,00
BASE PARA SALSA BOLOGNESE	55 g	48	15.178,57	1.821,43	17.000,00
BASE PARA CARAOTAS	30 g	48	8.357,14	1.002,86	9.360,00
BASE PARA CARNE MECHADA	30 g	48	8.357,14	1.002,86	9.360,00
BASE PARA PAELLA	25 g	48	8.357,14	1.002,86	9.360,00
BASE PARA SALSA BECHAMEL	30 g	48	8.357,14	1.002,86	9.360,00
BASE PARA SALSA BOLOGNESE	28 g	48	8.357,14	1.002,86	9.360,00

LINEA: CUBITOS

CUBITO DE POLLO	30 x 8	96 g	30	16.214,29	1.945,71	18.160,00
CUBITO DE POLLO	20 x 12	144 g	20	24.321,43	2.918,57	27.240,00
CUBITO DE POLLO	6 x 48	576 g	6	8.107,143	9.728,57	90.800,00
CUBITO DE CARNE	30 x 8	96 g	30	16.214,29	1.945,71	18.160,00
CUBITO DE CARNE	20 x 12	144 g	20	24.321,43	2.918,57	27.240,00
CUBITO DE CARNE	6 x 48	576 g	6	8.107,143	9.728,57	90.800,00
CUBITO DE GALLINA	30 x 8	96 g	30	16.214,29	1.945,71	18.160,00
CUBITO DE GALLINA	20 x 12	144 g	20	24.321,43	2.918,57	27.240,00
CUBITO DE GALLINA	6 x 48	576 g	6	8.107,143	9.728,57	90.800,00
CUBITO DE SOFRITO LISTO	30 x 8	96 g	30	18.642,86	2.237,14	20.880,00
CUBITO DE SOFRITO LISTO	20 x 12	144 g	20	27.964,29	3.355,71	31.320,00
CUBITO PARA PAELLA	30 x 8	96 g	30	18.642,86	2.237,14	20.880,00
CUBITO PARA PAELLA	20 x 12	144 g	20	27.964,29	3.355,71	31.320,00
CUBITO DE HERVIDO CRIOLLO	30 x 8	96 g	30	16.214,29	1.945,71	18.160,00
CUBITO DE HERVIDO CRIOLLO	20 x 12	144 g	20	24.321,43	2.918,57	27.240,00
CUBITO DE HERVIDO CRIOLLO	6 x 48	576 g	6	8.107,143	9.728,57	90.800,00
CUBITO DE HERVIDO CRIOLLO	30 x 8	96 g	30	16.214,29	1.945,71	18.160,00
CUBITO DE HERVIDO CRIOLLO	20 x 12	144 g	20	24.321,43	2.918,57	27.240,00
CUBITO DE HERVIDO CRIOLLO	6 x 48	576 g	6	8.107,143	9.728,57	90.800,00

LINEA: CALDOS

CALDO DE POLLO EN POLVO	24g	48	3.357,14	402,86	3.760,00
CALDO DE CARNE EN POLVO	24g	48	3.357,14	402,86	3.760,00

LINEA: CATERING

CUBITO DE POLLO 1x 250	3 kg	1	507.428,57	60.891,43	568.320,00
CUBITO DE COSTILLA 1x 250	3 kg	1	507.428,57	60.891,43	568.320,00
VINAGRE	3,9 L	4	13.785,71	1.654,29	15.440,00